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Fecha de proceso 16/04/2024
Hora de Proceso 13:04:45

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Marzo de 202403 y Periodo Marzo de 202303

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,018,514.5
INSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE DE PAUL

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

  Otras Transferencias 0.0%0 99.9%87,330,006 -87,330,006 -100.0%

Retribuciones 14.2%149,100 0.1%64,700 84,400 130.4%

Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación 87,394,706149,100 -87,245,60614.2% -99.8%100.0%

Ingresos con contraprestación

Ingresos financieros 0.2%2,139 0.0%1,474 665 45.1%

Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos) 85.6%900,000 0.0%0 900,000 100.0%

Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación 1,474902,139 900,66585.8% 61,103.5%0.0%

Total INGRESOS 87,396,180 -86,344,941100.0% -98.8%100.0%1,051,239

GASTOS 

Administración y operación

De administración y Operación 100.0%5,198,785 100.0%3,869,922 1,328,863 34.3%

Total GASTOS  - Administración y operación 3,869,9225,198,785 1,328,863100.0% 34.3%100.0%

Total GASTOS 3,869,922 1,328,863100.0% 34.3%100.0%

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO 83,526,258 -87,673,804

5,198,785

-4,147,546

CONTADORRECTOR

YOLANDA LOZANO BARBOSA CORPORACIÓN DE PROFESIONALES Y ASESORÍA

C.C. C.C. 90046304221404148


